
2

Edição nº 3654 - Ano 15 - 24 de Fevereiro de 2021

domtdf003654c224022021SUMÁRIO

• PORTARIA Nº 02/2021 - DESIGNA FISCAIS DE CONTRATOS NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Edição nº 3654 - Ano 15 - 24 de Fevereiro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



PORTARIA Nº 02/2021 - DESIGNA FISCAIS DE CONTRATOS NO ÂMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei nº 983/2017, de 01 de
março de 2017, 
 
RESOLVE:
 
Art. 1º -  Designar servidores para exercerem a função operacional de Fiscal de
Contratos e Convênios, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde,
na forma do art. 67 da Lei nº 8.666/93, a seguir:
 

ANEXO I

OBJETO DO CONTRATO FISCAL MATRICULA Nº CONTRATO/CREDENCIAMENTO

MAT. CONSUMO (PINTURA)

MATERIAL PENSO

SERVIÇO DE COLETA

MATERIAL PENSO

MATERIAL DE LIMPEZA

MATERIAL CIRURGICO

REINALDO LOPES VIEIRA 18845
Contratos nº 3-064, nº 238, nº 113,      nº 21 e  nº
18-2021.

SERVIÇO DE PORTARIA

MATERIAL PERMANENTE
AILTON ALVES VARNOUX 33945 Contratos nº 3-050-2019, nº 216/2021

 

COMBUSTÍVEL

ALTEMIR  RODRIGUES
NETO

034 Contrato nº 3-162-2021

COLETA DE LIXO HOSPITALAR
EDEANE  RIBEIRO
MARQUES

33849 Contrato nº 3-008-2019

SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO  DE
PEÇAS 

LEONARDO  ARAUJO
PERES

15681 Contratos nº 3-327- 2019

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 01 de janeiro de 2021. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde, 22 de fevereiro de 2021.

Cristiane de Almeida Cerqueira Silva 
Secretária Municipal de Saúde

Edição nº 3654 - Ano 15 - 24 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003654c224022021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3654 - Ano 15 - 24 de Fevereiro de 2021
	domtdf003654c224022021
	SUMÁRIO

